

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวท่อประปาที่โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการค้าชายแดน สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๕ บ้านท่าข้าม-บ้านเสาหิน ตำบลบ้านกาศ อำเภอมะละเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานย้ายแนวท่อประปาที่โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการค้าชายแดน สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๕ บ้านท่าข้าม-บ้านเสาหิน ตำบลบ้านกาศ อำเภอมะละเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๖๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท ไม่รวมภาษี
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบรูปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) ตามแบบที่ กผว.๖๐๐๓๓
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (ปร.๔) ตามแบบที่ กผว.๖๐๐๓๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ หัวหน้างาน ๘ งานโครงการก่อสร้าง ๒ กปภ.ข. ๙ เป็นประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสิงห์ทอง จันแก้ว วิศวกร ๗ " เป็นกรรมการ
 - ๖.๓ นายระวี บุญเรืองกิจคณิต นายช่างโยธา ๕ " เป็นกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อประปา ที่โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการค้าชายแดน สายทาง มส.ถ. 1-005 บ้านท่าข้าม - บ้านเสาทิน

ตำบลบ้านกาศ อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ กผว.60033 แผ่นที่ 1/5-5/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ HDPE 80 OD. 160 mm. PN.6	394	เมตร	327	128,838.00	116	45,704.00	174,542.00
	- ท่อ HDPE 80 OD. 110 mm. PN.6	4,975	เมตร	156	776,100.00	88	437,800.00	1,213,900.00
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดบนดิน	2	เมตร	1,516	3,032.00	90	180.00	3,212.00
	- ท่อ S 150 mm. ชนิดใต้ดิน	6	เมตร	1,160	6,960.00	90	540.00	7,500.00
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	253	เมตร	427	108,031.00	75	18,975.00	127,006.00
	- ท่อ P.B 50 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	127	เมตร	187	23,749.00	21	2,667.00	26,416.00
	- ประตูน้ำใต้ดิน 150 mm. (ครบชุด)	1	ชุด	7,840	7,840.00	660	660.00	8,500.00
	- ประตูน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	14	ชุด	5,330	74,620.00	440	6,160.00	80,780.00
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	5	ชุด	13,800	69,000.00	-	-	69,000.00
	- แอร์วาล์ว 1"	7	ชุด	2,930	20,510.00	110	770.00	21,280.00
	- สามทางหน้างานสามด้าน 150x100x150 mm.	2	ตัว	2,390	4,780.00	390	780.00	5,560.00
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	19	ตัว	1,460	27,740.00	260	4,940.00	32,680.00
	- สามทางปากกระฆังหน้างานกลาง 100x100x100 mm.	1	ตัว	1,415	1,415.00	260	260.00	1,675.00
	- โคนัง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 150 mm.	1	ตัว	2,020	2,020.00	390	390.00	2,410.00
	- โคนัง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	28	ตัว	1,050	29,400.00	260	7,280.00	36,680.00
	- โคนัง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	5	ตัว	970	4,850.00	260	1,300.00	6,150.00
	- ท่อนสั้นปลายหน้างานและปลายปากกระฆัง 100 mm.	3	ตัว	820	2,460.00	260	780.00	3,240.00
	- ท่อนสั้นหน้างาน 1 ด้าน 100 mm.	4	ตัว	890	3,560.00	260	1,040.00	4,600.00
	- ท่อลดหน้างาน 150 x 100 mm.	2	ตัว	1,520	3,040.00	390	780.00	3,820.00
	- STUBEND & BACKING RING OD. 160 mm.	6	ชุด	1,132	6,792.00	-	-	6,792.00
	- STUBEND & BACKING RING OD. 110 mm.	51	ชุด	546	27,846.00	-	-	27,846.00
	- หน้างานเหล็กเหนียว 150 mm.	4	ตัว	1,627	6,508.00	-	-	6,508.00
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	120	ตัว	500	60,000.00	-	-	60,000.00

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อประปา ที่โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการค้าชายแดน สายทาง มส.ถ. 1-005 บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน

ตำบลบ้านกาบ อำเภอมะเริ่ง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ กผว.60033 แผ่นที่ 1/5-5/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 150 mm.	5	ชุด	380	1,900.00	-	-	1,900.00
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	124	ชุด	230	28,520.00	-	-	28,520.00
	- ยีโบลท์ (รวมสกรู) 100 mm.	4	ชุด	460	1,840.00	-	-	1,840.00
	- เหล็กกับท่อขนาด 100 มม. เกาะสะพาน	34	ชุด	422	14,348	-	-	14,348.00
	- เสารับท่อแบบ ก.	11	ตัน	2,200	24,200	-	-	24,200.00
	รวมข้อ 1				1,469,899.00		531,006.00	2,000,905.00
2	ค่าแรงงานและอื่นๆ							
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 160 มม. 1 เครื่อง	8	จุด	1,804	14,432.00	-	-	14,432.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 160 มม. 2 เครื่อง แบบ ก.	2	จุด	2,980	5,960.00	-	-	5,960.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 1 เครื่อง	49	จุด	1,464	71,736.00	-	-	71,736.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 2 เครื่อง แบบ ก.	11	จุด	2,640	29,040.00	-	-	29,040.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ HDPE 110 มม. 3 เครื่อง แบบ ก.	2	จุด	4,381	8,762.00	-	-	8,762.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 1/2"กับท่อ PB 50 มม. 1 เครื่อง	3	จุด	1,152	3,456.00	-	-	3,456.00
	- ประสานมาตรวัดน้ำ 3/4"กับท่อ HDPE 110 มม. 1 เครื่อง	1	จุด	2,104	2,104.00	-	-	2,104.00
	- ประสานท่อ PB 50 มม. เข้ากับท่อ PVC 100 มม.พร้อมติดตั้งประตูน้ำ 2" + ทึบกัญแจ	1	จุด	6,219	6,219.00	-	-	6,219.00
	- ประสานท่อ PB 25 มม.เข้ากับท่อ HDPE 110 มม.พร้อมติดตั้งประตูน้ำ 2" + ทึบกัญแจ	2	จุด	7,635	15,270.00	-	-	15,270.00
	- ประสานท่อ G/S 2"เข้ากับท่อ HDPE 110 มม.พร้อมติดตั้งประตูน้ำ 2" + ทึบกัญแจ	2	จุด	7,338	14,676.00	-	-	14,676.00
	- ประสานท่อ G/S 1"เข้ากับท่อ HDPE 110 มม.พร้อมติดตั้งประตูน้ำ 2" + ทึบกัญแจ	3	จุด	7,329	21,987.00	-	-	21,987.00
	- ประสานท่อ PB 20 มม. เข้ากับท่อ HDPE 110 มม.	3	จุด	1,309	3,927.00	-	-	3,927.00
	- ประสานท่อ G/S 3/4"เข้ากับท่อ HDPE 110 มม.	4	จุด	1,493	5,972.00	-	-	5,972.00
	- คอนกรีตยึดประตูน้ำใต้ดิน	15	จุด	100	1,500.00	-	-	1,500.00

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานย้ายแนวท่อประปา ที่โครงการพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางเพื่อส่งเสริมการค้าชายแดน สายทาง มส.ถ. 1-005 บ้านท่าข้าม - บ้านเสาทิน

ตำบลบ้านกาศ อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่สะเรียง

แบบเลขที่ กผว.60033 แผ่นที่ 1/5-5/5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานโครงการก่อสร้าง 1 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 9

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- คอนกรีตยึดฝาคออบประตุน้ำ	15	จุด	70	1,050.00	-	-	1,050.00
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	2	จุด	120	240.00	-	-	240.00
	- คอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	13	จุด	60	780.00	-	-	780.00
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 150 มม. ตามแนวตั้ง	1	จุด	160	160.00	-	-	160.00
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวตั้ง	2	จุด	120	240.00	-	-	240.00
	- คอนกรีตยึดโค้ง 90 ขนาด 100 มม. ตามแนวราบ	1	จุด	60	60.00	-	-	60.00
	- คอนกรีตยึดโค้ง 45 ขนาด 100 มม. ตามแนวตั้ง	14	จุด	120	1,680.00	-	-	1,680.00
	- คอนกรีตยึดข้อลอด ขนาด 150x100 มม.	2	จุด	280	560.00	-	-	560.00
	- ค่าเจาะถนน คสล.และถนนลาดยาง	687	เมตร	-	-	20	13,740.00	13,740.00
	- ค่าขนย้ายวัสดุจากการขุดเจาะ	1,950	ลบ.ม.	-	-	80	156,000.00	156,000.00
	- ทราชมการวางท่อ	1,664	ลบ.ม.	200	332,800.00	-	-	332,800.00
	- ค่าขอมถนน ค.ส.ล.	53	ตร.ม.	500	26,500.00	-	-	26,500.00
	- ค่าขอมถนน แอสฟัลท์	5	ตร.ม.	250	1,250.00	-	-	1,250.00
	- ค่าขอมทางเท้าคอนกรีต	260	ตร.ม.	250	65,000.00	-	-	65,000.00
	- ค่าขอมทางเท้า แอสฟัลท์	3	ตร.ม.	200	600.00	-	-	600.00
	- ค่าขนส่ง กทม - แม่สะเรียง	3	เที่ยว	-	-	17,141	51,423	51,423
	- ค่าน้ำทดสอบแรงดันน้ำและล้างท่อ	1	เหมา	1,752	1,752	-	-	1,752
	รวมข้อ 2				637,713.00		221,163.00	858,876.00
3	รวมเป็นเงิน (ข้อ1+ข้อ 2)				2,107,612.00		752,169.00	2,859,781.00

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง